
Nº Dirección Comodidades Valor x mes Foto fachada

2 San Juan 755 Dpto. 
4

PB:Cocina, living comedor, un baño. PA: 
dos dormitorios y baño   $          8.900,00 

3 Rio Tercero 838 
Barrio Santa Teresa

Ingreso Vehicular, cocina comedor, 2 
dorm y baño.  ALQUILADA 

4 San Juán 755, Dpto. 
3 Cocina, living/comedor, un baño.  $          9.000,00 

5 1 de Mayo 310 Cocina, living/comedor, un baño, patio 
interno  CONSULTAR 

6 Alberdi 290
Chalet 3 dormitorios, living/comedor 

diario, cocina, baño, lavadero
jardin, piscina

 ALQUILADA 

7 Serrezuela 50    
(amueblada)

Chalet 3 dormitorios - 2 baños - amplio 
living - comedor - cocina - lavadero - 

cochera - piscina - amueblada 
 ALQUILADA 

8 Aconcagua 131

PB: Cocina, comedor, living com. Galeria, 
dorm y baño. Parrillero, parque con 

piscina. PA: 3 dorm dos baños, espacio 
vestidor.

 $35.000 

ALQUILERES AGOSTO 2020

ROLDÁN

3 DORMITORIOS

4 DORMITORIOS 

 2 DORMITORIOS



9 San Juan y Laprida Local esquina c/ baño y deposito  $          8.000,00 

10 Pellegrini al 500 
(8x4) Amplio salón con frente vidriado  $        10.000,00 

11 Rivadavia 413 Amplio salón equipado con excelente 
mobiliario para librería o afines  CONSULTAR  

12 Independecia 566 Local pequeño apto salón de venta  $          5.000,00 

13 Brown 339 Salón con baño compartido  $          5.000,00 

18 Belgrano & 
Sarmiento

Excelente local en esquina, 118m2 con 
opción a ampliarlos. Ideal consultorio, 

oficinas (2 oficinas privadas, con opción 
a 3). 2 baños independientes

 Consultar

19 Buenos Aires & San 
Martín

Amplio salón comercial reciclado, apto 
super, gimnasio, etc. Excepcional 

ubicación, con conexión al tejido urbano, 
cercanía a Tierra de Sueños I, San 

Andrés, Los Olmos, Santa Teresa, El 
Troncal 

 Consultar

20 Tucuman 775

Galpón céntrico - 180m2 cubiertos 
Medidas : 9m x 20m

Baño - Entrepiso
Todos los servicios 

 Consultar 

GALPONES 

OFICINAS-LOCALES



21 Los Ceibos 1242 
Galpon sobre colectora Ruta ao12, 2 

oficinas en entre piso, 2 baños y cocina 
en PB, superficie aprox 480m2

 ALQUILADO 

22 San Martín alt 1.100 

Galpon sobre Bv. principal de Roldán
Lote de 18,5m x 35m = 647,5 m2

Galpon 190 m2
Todos los servicios.-

 Consultar 

23 Ruta AO12 km 44,5
Galpón 1000m2 + sector oficinas + 

vivienda con tres dormitorios e ingreso 
independiente

 Consultar 


